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10月，体彩大乐透彩票销量达
34.02亿元，筹集公益金12.24亿元，
共中出头奖59注，单票最高奖金达
8513万元，一起来看大乐透10月大
奖故事。

10 月 9 日 ，体 彩 大 乐 透 第
23115期开奖，浙江省杭州市中出1
注追加一等奖和1注基本投注一等
奖，两张票为同一人购买，合计中奖
2132万元。

10月 24日，中奖者韩先生（化
名）来到浙江体彩中心领取了大

奖。提起这次中奖经历，
韩先生感慨万分，“得知
中奖的那天晚上，我几乎
一晚上没睡，直到今天来
领奖，才恍然有了梦想成
真的感觉。”

10 月 14 日，江苏省

购彩者小周（化名）中得大乐透一等
奖1000万元。据了解，小周出生于
2000年，购买大乐透彩才一年多的
时间，每期他都会随机购买 5 注大
乐透。

关于奖金的安排，他表示会把
奖金交给父母，至于自己则打算“仗
剑走天涯 看一看世界的繁华。”

10 月 28 日 ，体 彩 大 乐 透 第
23123 期开奖，浙江省绍兴市购彩
者李先生（化名）中得1注追加一等
奖1800万元。李先生表示，自己已
经守号 4 期，这注号码是随意选出
来的，并没有特殊的含义，只是他对
这注号码有着“特别的感觉”。

对于中奖，李先生表现平静。“周
日晚上我查询开奖号码，才得知自己
中了一等奖，当时感觉还行吧，但也
没有特别的兴奋。”

阿亮跟妻子结婚
七年，彼此间还算恩
爱。不过，近来妻子有

些反常，老喜欢偷看阿亮手机里的
信息。终于，阿亮忍不住，便对妻
子说道，“咱们彼此间就不能有点
信任？不能有点私人空间吗？”

妻子被他点破，有点不好意思。
“你从手机里看到啥了？我可

没有和别的女人联系哦。”阿亮
说。“是不是藏小金库了？我看你
每天都发几块钱给这个叫菜菜的
人。”老婆质问道。

阿亮扑哧一笑，说：“这个人是
小区彩票投注站的老板娘，我给她
发钱，是让她帮忙买彩票，瞧，她出
了票还会发回照片给我。我可没
骗你。每次就几块钱，哪里有什么
小金库，我的钱都每个月准时上缴
了。你可不能冤枉我。我买彩票
的钱都是从烟钱里省下来的。”

妻子再瞧了一眼，撇撇嘴，说道：
“好吧。买彩票总比抽烟好。彩票还
是福利事业。算我错了，我向你道歉，
我不该不信任你，偷偷看你手机。”

于是，他们两人互相发誓再不
偷看对方手机，而且，为增加彼此
间的信任感，两人还互相交换了手
机里的锁屏密码。过了一段时间，
相安无事。 （黄超鹏）

1010月体彩月体彩大乐透彩票销量34亿元
文/羊城晚报记者 丁玲 通讯员 粤体彩 插图/采采

彩
民
故
事

诚信夫妻（上）
插图：采采

金
手
指

大乐透：前区：大号强势，大小
比关注 4：1防 2:3。和值平稳，关
注80—100之间。偶数热出，关注
奇偶比 2:3 或 3:2。012 路比关注
2:1:2。连号热出，关注小号区、中
号区连号。后区首防双小、双奇组
合，次防一大一小、奇偶组合。

7 星 彩 ：268—395—578—
412—691—215+1、4、5。

排列 3:精选号码三注：279、
645、381。

排列 5:精选号
码 三 注 ：40558、
34265、82359。

(福星）
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粤乙联赛战罢四轮
广州蜂鸟队全胜领跑

11 月 19 日，傲胜股份 2023
第 11 届广东省五人足球（粤甲）
联赛、第二届乙级联赛（社区赛）
和第 9 届广东省女子五人足球
（粤女五甲）联赛进行第三个比赛
日的争夺。11场比赛精彩纷呈，
粤乙联赛中，广州蜂鸟队保持 4
场全胜，积分高居榜首。烽火传
奇队以 3 胜 1 负排名第二，四强
席位的争夺十分激烈。

第三个比赛日的粤乙联赛亮
点十足，每场比赛都打得难分难
解，8 场比赛有接近一半的赛事
出现了平局，激烈程度可想而
知。两轮粤乙联赛共打进49球，
平均每场比赛进球 6.125 个。射
手榜上，烽火传奇队的张运彬以
6 球排名第一，中山恒丰队的范
家麟和佛山聚锋队的陈泽雄分列
二、三位。小组赛程刚刚过半，粤
乙联赛已有47人成为射手。

粤女五甲联赛第三个比赛
日，各支球队之间的比赛强度逐
渐提升，赛事也更加激烈。其中
私立华联学院队和九易志冠队的
比赛备受关注，私立华联学院女
足在前两轮均以较大比分输掉比
赛，本轮球队引入了强援，主教练
也下场比赛，整体实力大大增强，
球队的士气和默契度也有了很大
提升。此役两队互有攻守，最终
私立华联学院女足以 4 比 2 获
胜，取得了本赛季首场比赛的胜
利。

继第一个比赛日国际裁判李
克担任赛事的裁判监督后，第二、
三个比赛日由五人足球国家级裁
判陈敏杰担任裁判监督，这是草
根足球赛事首次出现裁判监督，
此举也表明粤超联赛对提升裁判
水平的重视程度，也让各参赛队
更加关注自己的比赛，而不会计
较裁判的判罚。

11月 26日，粤甲联赛将进行
第三、四轮赛事，粤女五甲联赛也
将迎来第4轮。

粤女五甲联赛比赛现场
主办方供图
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25977356.20元奖金滚入下期排列3奖池。
118298950.08元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年1月22日，逾期作弃奖处理。
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好彩1 第2023311期

投注总金额：582258元，奖池资金余额:270896元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）
数字

生肖

季节

方位

562856

13462

2158

3782

17821

1352

112

160

46

15

5

5
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3D 第2023311期

中奖号码
奖等
单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数10

2
中奖注数

946
0

4586
640
35
1
3
0
0
0
3

118

7
单注奖金（元）

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

1
中奖金额（元）

983840
0

793378
6400
3640
470
63
0
0
0

258
1888

本期投注总额：4572358元；本期中奖总额：1789937元；
奖池资金余额：13516389元。

“南粤风采”36选7 第2023311期

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别
好彩2
好彩3

投注额（元）
35638
489724

中奖注数
546
997

单注奖金（元）
32
245

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
11
69
146
2809

0
0

7425
34500
14600
28090

中奖情况

好彩36投注总金额：525362元
累计奖金1696343元滚入下期一等奖。

675
500
100
10

36选7投注总金额：309166元
中奖基本号码：18 35 25 27 04 09 特别号码：08

双色球 第2023134期

本期投注总额：484355844元；广东省投注额：54068932元
奖池资金累计金额2554169624元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

22 08 33 17 05 09 04
全国中奖注数

28

232

2202

110777

1978641

12710386

本省中奖注数

4

33

352

13169

224088

1435224

每注奖金（元）

5894533

134951

3000

200

10

5
26

8801501
一等奖特别奖派奖
六等奖翻番奖派奖

769230
5

4
973031

本期全国销售金额：16614348元
274008484.63元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年1月22日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第23134期

本期开奖号码：

奖级 中奖注数 单注奖金（元）
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

0
7
26
987

14886
529940
545846

中奖情况
应派奖金合计（元）

9 9 0 6 5 8 + 11

63903
3000
500
30
5

0
447321
78000
493500
446580
2649700
4115101

现场观众 羊城晚报记者 钟振彬 摄

韩国当家射手孙兴慜两射一传

完败！中国男足被灌33球球

世预赛

11 月 21日，2026 年美加墨
世界杯预选赛亚洲区36强赛第
二轮赛事再燃战火，中国男足国
家队坐镇深圳大运中心体育场
迎战韩国队，太极虎当家射手孙
兴慜两射一传主宰比赛，国足最
终以 0 比 3 完败。同组的另一
场比赛泰国队在客场以 3 比 1
战胜新加坡队。

这是自 2021 年 5 月 30 日
卡塔尔世界杯预选赛 40 强赛
在苏州对阵关岛后，国足在国
内的第一场正式大赛。暌违两
年半，首战逆转战胜泰国的中
国男足重新赢得了球迷的心，
中韩大战的全面升温营造出一
票难求、看台座无虚席、媒体工
作间络绎不绝的久违盛况。深
圳大运中心体育场成为红色的

海洋，不离不弃的中国球迷纷
纷表示：“无论中韩大战结果如
何，我们一如既往地支持、鼓励
和热爱国足！”

国足此役的首发阵型从首
战泰国队时的 442 变阵为 343，
迎来百场里程碑的张琳芃戴上
队长袖标与朱辰杰、蒋圣龙搭档
三中卫，刘洋顶替李磊出现在左
翼卫，首战攻入制胜球的王上源
顶替李可与吴曦联袂担纲双后
腰，面对泰国队防守吃紧的刘彬
彬则继续首发。

中韩两队的首发阵容平均
年龄比为29.8岁比28.4岁，身价
比为 565 万欧元比 1.6 亿欧元，
太极虎的总身价接近国足的30
倍，实力差距是肉眼可见的。

开场后，国足的三中卫体系

保持着不错的强度和运转，左右
翼卫刘洋和刘彬彬在防守时位
置回撤，国足以五后卫的人海战
术与韩国队的进攻四人组孙兴
慜、黄喜灿、曹圭成和李刚仁抗
衡。在由守转攻的环节上，国足
也贯彻了扬科维奇提速、抓效率
的战术要求。

开局的顺畅节奏被第 8 分
钟的争议点球打破平衡。韩国
队的左边锋黄喜灿在右路过掉
刘彬彬后内切突破，并造成国足
禁区内的防守混乱，朱辰杰解围
倒地后有蹬腿的动作，跟上的黄
喜灿顺势倒地，裁判判罚点球，
慢镜回放朱辰杰并未踢到黄喜
灿。由于没有视频回放，国足只
能接受这个有争议的判罚，孙兴
慜点球帮助韩国队打破僵局。

取得领先后，韩国队凭借亚
洲顶级的传控速率对国足展开
围攻，难有招架之力的国足疲于
应付。半场结束前，国足再丢一
球。第 45 分钟，孙兴慜展现世
界顶级射手的水准，他在双人包
夹的情况下利用角球头球抢前
点破门，在上半场完成梅开二
度。

下半场，扬科维奇用戴伟浚
换下受伤的韦世豪，但进攻始终
难见起色。韩国队的孙兴慜、李
刚仁和黄喜灿通过灵活的跑位
和细腻灵动的盘带不断给国足
施压。第 52 分钟，韩国队利用
反击由孙兴慜送出妙传，李刚仁
单刀过掉颜骏凌后射门，好在朱
辰杰门线前救险。此后，扬科维
奇继续调兵遣将，张玉宁、李可

对位顶替谭龙、
吴曦，但依然无
力 组 织 起 有 效
的攻势。第 87
分钟，国足的城池三度失守。孙
兴慜主罚前场右侧的任意球，助
攻后卫郑昇炫头球将比分锁定
为3比0。

国足全场控球率 35%，5次
射门零射正，在巨大的实力差距
面前，中韩之战的结果虽然在意
料之中，但三粒丢球均为定位
球，国足的输球方式让人揪心。
对国足来说，输给韩国队并非

“世界末日”，球队仍有很长的路
要走。
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在 2026 世预赛亚洲区 36
强赛第二轮比赛中，中国男
足 以 0 比 3 完 败 于 韩 国 队 。
无论是比赛过程还是结果，
国足的表现均不尽如人意，
这也是双方实力差距的真实
反 映 。 主 场 溃 败 虽 然 很 郁
闷，但国足主帅扬科维奇的
脸上并无波澜，“虽然主场输
球，但拿下与泰国队的比赛
后，球队仍处于正轨中，我们
冲 击 世 界 杯 的 目 标 不 会 改
变，未来一个月将全力备战
卡塔尔亚洲杯。”

扬科维奇首先对现场近 4
万名球迷致歉：“与韩国这种级
别的强队交手，任何微小的错
误都会遭到惩罚，上半场开场
和结束前丢两球后，让比赛变
得很困难。赛前我告诫球员要
带着一颗大心脏去比赛，他们
确实做到了，这对于球队的未
来是积极的信号。”

谈到对手，扬科维奇对人

才济济的韩国队满是羡慕，他
甚至认为如果有一天韩国队出
现在世界杯半决赛也不意外。

“他们的球员长期在高水平的
联赛历练，当面对重压时会表
现得更加自如，也会给球队带
来稳定和自信。加上出色的个
人能力和不遗余力的拼抢，整
体 实 力 理 所 当 然 地 得 到 保
障。”

对于未来的目标，扬科维
奇依然坚定地表示将全力冲击
美加墨世界杯，“明年 3月与新
加坡的两场比赛至关重要，我
们将全力以赴争取拿下 6 分，
虽然仍有问题要纠正，但我们
已走在正确的道路上。”

张琳芃本战以队长身份打
满全场，虽然个人的百场里程
碑略有遗憾，但扬科维奇在赛
后仍对他给予高度评价，“张琳
芃本战带着强硬的态度，多次
做出关键的争顶和拼抢，展现
了一名老队员的经验，再次证

明自己是球队重要的一环。作
为球队领袖，他无论是在场上
还是场下，都发挥了领袖的作
用。”扬科维奇认为，对于处在
更新换代的国足来说，张琳芃
担当了标兵的角色。

虽然以0比 3输球，但张琳
芃赛后表示全队很好地贯彻了
教练的部署，“五后卫的协防很
到位，最起码没有让对手通过
运动战得分，但我们在定位球
的布置上还存在漏洞。面对对
手的前场高压，我们表现得还
不够自信，但世预赛是漫长的，
我们已经开了一个好头，未来
的路还很长，需要每一个人的
付出。”

第一次来到深圳的韩国队
主帅克林斯曼首先感谢了东道
主的热情，“感谢主办方周全的
安排，在完美的足球氛围下我
们有着完美的体验。”复盘此
役，克林斯曼坦承这是一场艰
难的比赛，“中国队不断在尝试

进攻、尝试进球，一旦被他们取
得领先，现场会制造更大的声
势，也会给我们带来压力，好在
上半场结束前取得进球，稳定
了局面。”

对于目前韩国队的整体优
势，克林斯曼表示拥有孙兴慜、
黄喜灿、李刚仁等天赋球员是
幸福的，“这些有天赋的球员足
够给对手制造压力，我与这支
球队已一起成长了近 8 个月，
目前正处于成长为更好球队的
阶段。我们的目标是直通美加
墨世界杯，前两战全取 6 分是
好的开始，下一个目标是在亚
洲杯取得佳绩。”

此战韩国队通过三粒定位
球轻松战胜中国队，克林斯曼
表示在他的执教思路中定位球
战术是重中之重，“当年意大利
夺得世界杯冠军，定位球得分
的比例达到 70%，无论是防守
还是进攻，定位球都是赛前必
练的。”

扬科维奇：输了，但球队仍在正轨上

本版撰文/羊城晚报记者 柴智


